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2. BRILLEN FEDERER CUP U11
Slalom

R A N G L I S T E

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Briker Mathias
Wettkampfleiter Pfiffner René
Streckenchef oder Coach Miller Hans-Rainer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1136

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1680m
1570m
110m

Marxer Silvan
- A - Jäger Melea - B - Dürr Nils
- C - Rusch Noha - D - Schreiber Raphael
- E - Wagner Mael

TORE 49
STARTZEIT 13.00 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.219

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

12.01.2019  /  Malbun  /  UWV 1136  /  12.01.2019 um 15.08 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  MU11  
1 1 481472 Zäch Melina 2008 Gams 51.24
2 4 489792 Fleischer Aurelia 2008 Flumserberg 57.63 6.39
3 9 800478 Hasler Sophia 2008 Gamprin 1:00.95 9.71
4 11 800555 Wille Linda 2009 Balzers 1:03.20 11.96
5 7 499521 Kohler Naya 2008 Flumserberg 1:03.28 12.04
6 8 523212 Wagner Naomi 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 1:03.42 12.18
7 10 517723 Dünnenberger Luana 2009 Gossau 1:06.49 15.25
8 12 521367 Beck Nuria 2009 Triesenberg 1:07.94 16.70
9 3 800769 Negele Melinda 2009 Triesen 1:08.66 17.42

10 6 503246 Beck Amelie 2008 Triesenberg 1:24.80 33.56
11 5 509356 Wohlwend Finja 2008 Triesenberg 1:37.69 46.45

  KU11  
1 28 509353 Ruhe Jason 2009 Triesenberg 55.07
2 31 511124 Furrer Devin 2009 Gossau 57.76 2.69
3 14 508453 Ayanpejn Tayo 2008 Flumserberg 58.86 3.79
4 23 800482 Wolf Emanuel 2009 Gamprin 59.45 4.38
5 22 478935 Marchese Fabiano 2008 Gossau 59.99 4.92
6 29 519561 Zünd Luc 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 1:00.88 5.81
7 30 800192 Oehri Sandro 2008 Schaan 1:02.94 7.87
8 25 514886 Gstöhl Luis 2008 UWV Unterl. Wintersportverein 1:04.84 9.77
9 16 800649 Risch Serafin 2008 Vaduz 1:05.51 10.44

10 24 800483 Brunhart Jonas 2009 Gamprin 1:05.91 10.84
11 17 509345 Beck Josua 2009 Triesenberg 1:07.00 11.93
12 33 800576 Peter Lars 2009 Balzers 1:07.31 12.24
13 26 800566 Mauchle Florin 2009 Balzers 1:07.44 12.37
14 34 800480 Hasler Jason 2009 Gamprin 1:08.11 13.04
15 32 511168 Brechler Valentin 2009 Gossau 1:08.15 13.08
16 35 489800 Rhodes Owen 2008 Flumserberg 1:08.58 13.51
17 21 493775 Schlegel Cyrill 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 1:10.97 15.90
18 27 800481 Marxer Josef 2009 Gamprin 1:14.18 19.11
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Briker Mathias
Wettkampfleiter Pfiffner René
Streckenchef oder Coach Miller Hans-Rainer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1136

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1680m
1570m
110m

Marxer Silvan
- A - Jäger Melea - B - Dürr Nils
- C - Rusch Noha - D - Schreiber Raphael
- E - Wagner Mael

TORE 49
STARTZEIT 13.00 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.219
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2. BRILLEN FEDERER CUP U11
Slalom

R A N G L I S T E

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

12.01.2019  /  Malbun  /  UWV 1136  /  12.01.2019 um 15.08 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

13 800193 Öhri Fabian 2009 Schaan
15 800650 Risch Gabriel 2009 Vaduz
19 481787 Perrin Ethan 2008 Val-d'Illiez

Nicht im Ziel (1)

20 515218 Gassner Jonas 2008 Triesenberg

Disqualifizierte (2)

2 800479 Hasler Gioia 2009 Gamprin Tor 11
18 800578 Oehri Andrin 2009 Balzers Tor 35
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2. BRILLEN FEDERER CUP U12-U16
Slalom

R A N G L I S T E

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Briker Mathias
Wettkampfleiter Pfiffner René
Streckenchef oder Coach Miller Hans-Rainer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1136

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1730m
1570m
160m

Silberleithner Andreas
- A - Marchese Alessio - B - Kade Mateo
- C - Oehri Selina - D - Büchel Kilian

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 51
STARTZEIT  13.30 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 88.37     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

12.01.2019  /  Malbun  /  UWV 1136  /  12.01.2019 um 15.22 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  MU12  
1 45 481731 Hobi Annina 2007 Vermol 1:03.63 71.69
2 42 462644 Struger Leonie 2007 Pizol Wangs-Sargans 1:06.16 2.53 103.57
3 43 507708 Manser Julia 2007 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:06.60 2.97 109.11
4 50 494547 Schiller Nesa 2007 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:07.60 3.97 121.71
5 52 800476 Hasler Laura 2007 Gamprin 1:07.75 4.12 123.60
6 46 800527 Zobel Sienna 2007 Balzers 1:07.76 4.13 123.72
7 47 463133 Grob Ladina 2007 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:08.00 4.37 126.75
8 44 480251 Gliott Laura 2007 Vermol 1:08.62 4.99 134.56
9 55 461920 Sulser Leandra 2007 Grabs 1:09.40 5.77 144.39
10 41 501837 Thuli Paula 2007 Vilters 1:13.22 9.59 192.52
11 51 460906 Frey Mia Lena 2007 Pizol Wangs-Sargans 1:14.01 10.38 202.47
12 49 524442 Trapl Anna 2007 Flumserberg 1:15.22 11.59 217.71
13 53 800765 Volle Tabea 2007 Triesen 1:16.26 12.63 230.82
14 54 478679 Bertsch Michelle 2007 Flumserberg 1:18.28 14.65 256.27

  MU14  
1 57 444421 Kuster Elyssa 2005 Gossau 58.45 6.43
2 63 800508 Stingl Larissa 2005 Balzers 1:00.25 1.80 29.10
3 68 469115 Willi Alina 2006 Vermol 1:01.37 2.92 43.22
4 69 456156 Romer Elin 2006 Ulisbach 1:01.81 3.36 48.76
5 70 460766 Sulser Maya 2006 Sardona Pfäfers 1:02.71 4.26 60.10
6 90 456439 Bühler Luana 2006 Triesenberg 1:03.30 4.85 67.53
7 71 469117 Kalberer Sophie 2005 Vermol 1:03.80 5.35 73.83
8 58 498928 Batliner Nina 2006 UWV Unterl. Wintersportverein 1:04.09 5.64 77.49
9 67 452443 Bircher Florine 2006 Gams 1:04.25 5.80 79.50
10 60 457185 Hermann Lia 2005 Graue Hörner Mels 1:04.52 6.07 82.90
11 72 483739 Meli Leandra 2006 Vermol 1:04.70 6.25 85.17
12 56 484994 Mannhart Zoe 2006 Flumserberg 1:04.99 6.54 88.82
13 62 465787 Tschirky Lea 2005 Vermol 1:05.22 6.77 91.72
14 73 476715 Gliott Noemi 2005 Vermol 1:05.33 6.88 93.11
15 74 456331 Vögel Lilly 2005 SSC Toggenburg 1:05.63 7.18 96.89
16 75 457804 Neuhaus Aline 2006 Gonzen 1:06.63 8.18 109.49
17 59 449185 Kaufmann Sarina 2006 Flumserberg 1:06.70 8.25 110.37
18 61 486792 Mandic Laura 2005 Flumserberg 1:06.74 8.29 110.87
19 77 450768 Iten Lyn 2006 St. Jost Oberägeri 1:06.93 8.48 113.27
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Briker Mathias
Wettkampfleiter Pfiffner René
Streckenchef oder Coach Miller Hans-Rainer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1136

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1730m
1570m
160m

Silberleithner Andreas
- A - Marchese Alessio - B - Kade Mateo
- C - Oehri Selina - D - Büchel Kilian

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 51
STARTZEIT  13.30 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 88.37     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730
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2. BRILLEN FEDERER CUP U12-U16
Slalom

R A N G L I S T E

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

12.01.2019  /  Malbun  /  UWV 1136  /  12.01.2019 um 15.22 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

20 84 450372 Kalberer Mia 2006 Flumserberg 1:07.56 9.11 121.20
21 85 509256 Dünnenberger Selina 2006 Gossau 1:07.98 9.53 126.50
22 76 457367 Beeler Lena 2006 Flumserberg 1:09.09 10.64 140.48
23 82 458534 Rempfler Leonie 2006 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:09.29 10.84 143.00
24 92 800473 Näscher Victoria 2006 Gamprin 1:09.38 10.93 144.14
25 86 456883 Gassner Salome Lara 2006 Triesenberg 1:09.73 11.28 148.55
26 78 457369 Bless Dianara 2006 Flumserberg 1:10.98 12.53 164.29
27 87 496546 Zellweger Anastasia 2005 SSC Walensee 1:11.34 12.89 168.83
28 93 464113 Bühler Larina 2006 Triesenberg 1:11.40 12.95 169.59
29 80 436187 Schlegel Daria 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 1:11.46 13.01 170.34
30 91 482757 Köpfli Janita 2005 Flumserberg 1:12.64 14.19 185.21
31 66 457257 Pfiffner Leandra 2005 Vermol 1:18.61 20.16 260.43
32 89 800509 Malin Sandrina 2005 Balzers 1:29.24 30.79 394.36

  MU16  
1 96 365187 Bühler Christina 2003 Triesenberg 57.94 0.00
2 108 800178 Gritsch Marie 2003 Schaan 1:00.50 2.56 32.25
3 102 800177 Beck Madeleine 2004 Schaan 1:00.77 2.83 35.66
4 97 800464 Näscher Sarah 2003 Gamprin 1:01.15 3.21 40.44
5 109 800467 Harrer Hannah 2004 Gamprin 1:02.12 4.18 52.66
6 103 428500 Jehle Stella 2004 Gams 1:02.28 4.34 54.68
7 101 415135 Vogt Lena 2003 Balzers 1:03.35 5.41 68.16
8 106 445772 Stocker Zoé 2003 Flumserberg 1:04.03 6.09 76.73
9 104 457381 Guggisberg Saskia 2004 Flumserberg 1:05.12 7.18 90.46
10 99 432916 Bischof Gina 2003 SSC Toggenburg 1:05.47 7.53 94.87
11 100 432908 Neuhaus Leonie 2004 Gonzen 1:06.13 8.19 103.19
12 98 494569 Kos Noemi 2004 Grabs 1:06.75 8.81 111.00
13 95 366381 Schweizer Flavia 2004 Flumserberg 1:10.29 12.35 155.60
14 105 436249 Fäh Julia 2004 Flumserberg 1:13.32 15.38 193.78

  KU12  
1 125 800526 Wille Lukas 2007 Balzers 1:04.83 53.02
2 116 503321 Gianesini Noah 2007 UWV Unterl. Wintersportverein 1:05.58 0.75 62.08
3 117 494539 Kos Liam 2007 Grabs 1:07.07 2.24 80.08
4 113 472376 Bislin Noel 2007 Sardona Pfäfers 1:07.52 2.69 85.51
5 120 503182 John Fabio 2007 UWV Unterl. Wintersportverein 1:07.60 2.77 86.48
6 118 469725 Fritsche Laurin 2007 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:09.45 4.62 108.82
7 112 800556 Oehri Oliver 2007 Balzers 1:12.67 7.84 147.72
8 121 483838 Oldertröen Federico 2007 Gossau 1:12.95 8.12 151.10
9 115 499520 Kohler Leon 2007 Flumserberg 1:12.98 8.15 151.46
10 111 469118 Pfiffner Orlando 2007 Vermol 1:13.16 8.33 153.63
11 122 800766 Bigliel Fynn 2007 Triesen 1:14.48 9.65 169.58
12 114 474953 Guggisberg Tim 2007 Flumserberg 1:15.54 10.71 182.38
13 123 483837 Oldertröen Jon 2007 Gossau 1:18.06 13.23 212.82

  KU14  
1 132 445457 Rickenbach Nick 2005 Schwyz 1:00.54 1.21
2 140 439441 Marty Mika 2005 Hergiswil 1:00.67 0.13 2.78
3 136 488686 Hotz Nils 2006 St. Jost Oberägeri 1:01.40 0.86 11.59
4 142 460764 Jäger Flurin 2005 Sardona Pfäfers 1:03.53 2.99 37.32
5 134 458129 Zünd Yannick 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 1:03.75 3.21 39.98
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Briker Mathias
Wettkampfleiter Pfiffner René
Streckenchef oder Coach Miller Hans-Rainer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1136

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1730m
1570m
160m

Silberleithner Andreas
- A - Marchese Alessio - B - Kade Mateo
- C - Oehri Selina - D - Büchel Kilian

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 51
STARTZEIT  13.30 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 88.37     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730
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2. BRILLEN FEDERER CUP U12-U16
Slalom

R A N G L I S T E

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

12.01.2019  /  Malbun  /  UWV 1136  /  12.01.2019 um 15.22 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

6 130 444325 Seiler Benluca 2005 Flumserberg 1:03.78 3.24 40.34
7 139 446229 Landolt Dominik 2005 Elm 1:04.10 3.56 44.21
8 138 472663 Jäger Elia 2006 Sardona Pfäfers 1:04.95 4.41 54.47
9 131 488743 Schädler Mischa 2005 UWV Unterl. Wintersportverein 1:05.42 4.88 60.15
10 144 456934 Marchese Flavio 2005 Gossau 1:05.92 5.38 66.19
11 129 449391 Fässler Flavio 2006 Elm 1:06.06 5.52 67.88
12 147 448981 Sulser Ursin 2005 Grabs 1:06.96 6.42 78.75
13 141 483605 Forrer Janick 2005 Ebnat-Kappel 1:07.46 6.92 84.79
14 146 446701 Horber Levin 2006 Gossau 1:07.66 7.12 87.20
15 137 462643 Struger Jonas 2005 Pizol Wangs-Sargans 1:08.76 8.22 100.49
16 158 499087 Thommen Elias 2005 Bad Ragaz 1:09.02 8.48 103.63
17 143 457803 Neuhaus Janis 2006 Gonzen 1:09.14 8.60 105.08
18 151 458158 Beerli Philemon 2005 SSC Toggenburg 1:09.23 8.69 106.17
19 150 494600 Jäger Naveen 2006 Valens 1:09.27 8.73 106.65
20 152 472628 Hardegger Nevio 2006 Graue Hörner Mels 1:09.31 8.77 107.13
20 149 485940 Rubli Oliver 2006 SSC Walensee 1:09.31 8.77 107.13
22 154 800511 Chesi Andrin 2006 Balzers 1:09.55 9.01 110.03
23 156 450874 Rusch Sandro 2006 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:09.72 9.18 112.08
24 155 450488 Rogenmoser Dean 2006 St. Jost Oberägeri 1:11.99 11.45 139.50
25 157 508445 Bonazzola Lars 2005 Flumserberg 1:16.62 16.08 195.42

  KU16  
1 160 489145 Pfyl Marco 2003 Schwyz 1:00.44 0.00
2 169 800469 Marxer Samuel 2004 Gamprin 1:00.79 0.35 4.23
3 167 428750 Romer Marvin 2004 Ulisbach 1:01.14 0.70 8.45
4 159 417856 Bircher Nicolas 2004 Gams 1:02.81 2.37 28.63
5 171 488685 Hotz Lars 2004 St. Jost Oberägeri 1:03.80 3.36 40.58
6 161 420614 Rogenmoser Neil 2003 St. Jost Oberägeri 1:05.47 5.03 60.75
7 172 479309 Lutz Gabriel 2004 Bad Ragaz 1:06.78 6.34 76.58
8 162 481041 Unseld Mischa 2004 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:06.84 6.40 77.30
9 163 467156 Rubli Noel 2004 SSC Walensee 1:06.93 6.49 78.39
10 165 445817 Lenherr Jeremy 2004 Grabs 1:13.33 12.89 155.69

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (10)
48 800768 Cristallo Laura 2007 Triesen
83 800185 Beck Lili 2006 Schaan
88 450875 Sutter Lorena 2006 Trainingsgemeinschaft Appenzel

107 436350 Rubli Michelle 2003 SSC Walensee
110 472082 Kalberer Hannes 2007 Vermol
124 509347 Gassner Tobias 2007 Triesenberg
133 483640 Oehry Noah 2005 UWV Unterl. Wintersportverein

168 434971 Gassner Jason 2003 Triesenberg
170 365535 Fässler Florian 2004 Elm
173 800181 Beck Janosch 2004 Schaan

Nicht im Ziel (12)
64 457395 Ritter Dawa 2006 Flumserberg
65 460761 Bislin Sereina 2005 Sardona Pfäfers
81 800506 Frick Joya 2006 Balzers
94 456379 Bischof Marielle 2005 SSC Toggenburg
126 503380 Thommen Lucius 2007 Bad Ragaz
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Briker Mathias
Wettkampfleiter Pfiffner René
Streckenchef oder Coach Miller Hans-Rainer

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1136

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hochegg
1730m
1570m
160m

Silberleithner Andreas
- A - Marchese Alessio - B - Kade Mateo
- C - Oehri Selina - D - Büchel Kilian

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 51
STARTZEIT  13.30 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : weich TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 88.37     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 730
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2. BRILLEN FEDERER CUP U12-U16
Slalom

R A N G L I S T E

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

12.01.2019  /  Malbun  /  UWV 1136  /  12.01.2019 um 15.22 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

127 498472 Schäberle Elias 2007 Flumserberg
128 469116 Tschirki Joel 2007 Vermol
145 478682 Durscher Brian 2006 Flumserberg
148 451710 Bartholet Cedrik 2006 Trainingsgemeinschaft Appenzel

153 469225 Gantenbein Luca 2006 Grabserberg
164 434963 Bühler Noah 2004 Triesenberg
166 448386 Beerli Florestan 2003 SSC Toggenburg

Disqualifizierte (3)
79 486491 Tschumper Nina 2006 Ulisbach Tor 28
119 477428 Niederhauser Jan 2007 Pizol Wangs-Sargans Tor 33
135 484984 Fleischer Tim 2005 Flumserberg Tor 53
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2. BRILLEN FEDERER CUP U12-U16
Slalom

Zuschlagsberechnung - Herren

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

12.01.2019  /  Malbun  /  UWV 1136  /  12.01.2019 um 15.22 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 160 489145 Pfyl Marco 2003 ZSSV Schwyz 98.93 98.93
2 132 445457 Rickenbach Nick 2005 ZSSV Schwyz 105.43 105.43
3 140 439441 Marty Mika 2005 ZSSV Hergiswil 102.77 102.77
4 169 800469 Marxer Samuel 2004 LSV Gamprin 87.63 -
5 167 428750 Romer Marvin 2004 OSSV Ulisbach 148.03 -
6 136 488686 Hotz Nils 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 126.31 120.00
7 159 417856 Bircher Nicolas 2004 OSSV Gams 96.60 96.60
8 142 460764 Jäger Flurin 2005 SSW Sardona Pfäfers 125.15 120.00
9 134 458129 Zünd Yannick 2005 LSV UWV Unterl. Wintersportverein 146.17 120.00
10 130 444325 Seiler Benluca 2005 SSW Flumserberg 138.45 120.00

  

TOTAL
Gesamtpunkte 883.73

/ 10
Auferlegte Zuschlag 88.37

  

Technischer Delegierter
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2. BRILLEN FEDERER CUP U12-U16
Slalom

Zuschlagsberechnung - Damen

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

12.01.2019  /  Malbun  /  UWV 1136  /  12.01.2019 um 15.22 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 96 365187 Bühler Christina 2003 LSV Triesenberg 43.84 -
2 57 444421 Kuster Elyssa 2005 OSSV Gossau 47.30 47.30
3 63 800508 Stingl Larissa 2005 LSV Balzers 97.14 -
4 108 800178 Gritsch Marie 2003 LSV Schaan 60.36 60.36
5 102 800177 Beck Madeleine 2004 LSV Schaan 57.71 57.71

  

TOTAL
Gesamtpunkte 165.37

/ 3.75
Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


